
Acuerdo, admitiendo la renuncia de un grado militan 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

(Juico. 	Admítese la renuncia que ha puesto de 	su 
nombramiento de Subteniente de las milicias, i de la Co-
mandancia local de la villa de Potosi 	el 	señor 	Darnian 
Gutierrez. 

Comuníquese —Managua, marzo 11 de 1870 —Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

